1 / 2

2024 年 3 ⽉ 11 ⽇
各 位

会社名  ︓株式会社ＴＶＥ
代表者名︓代表取締役 奥井 ⼀史
（コード︓6466 東証スタンダード市場）
問合せ先︓⼈事総務部⻑ ⾦川 正⾂
（TEL︓06-6416-1184）

組織変更並びに取締役及び⼈事異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．組織変更
（2024 年 4 ⽉ 1 ⽇付）
【経営企画部の新設】

中⻑期の成⻑戦略の⾼度化に対応しながら経営計画の策定・実⾏⽀援を⾏うとともに、IR 活動による企業価値
の向上を図ることを⽬的とし、管理本部に経営企画部を新設する。

２．取締役の異動
（2024年4⽉1⽇付）                            （下線部は、変更箇所を⽰しております。）

⽒名 新 旧

笹野
さ さ の

 幸
こ う

明
めい

取締役会⻑
〔太陽電業株式会社取締役〕 取締役会⻑

桝村
ますむら

 英
ひで

孝
たか

取締役営業本部⻑
〔TVE リファインメタル株式会社取締役〕
〔太陽電業株式会社取締役〕

取締役営業本部⻑兼若狭事業所⻑
〔TVE リファインメタル株式会社取締役〕

※⼦会社の⼈事異動は〔 〕で表⽰しております。

３．⼈事異動
（2024 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

⽒名 新 旧

⾦川
きんかわ

 正⾂
まさおみ

 管理本部 経営企画部⻑ 管理本部 ⼈事総務部⻑

⼭⼝
やまぐち

  誠
まこと

 管理本部 ⼈事総務部⻑ 管理本部 ⼈事総務部 ⼈事総務課⻑

澁
しぶ

井
い

  宏
ひろし

 営業本部 東京⽀社⻑ 営業本部 東京⽀社⻑代理

 2 / 2

⽒名 新 旧

⽯丸
いしまる

 善彦
よしひこ

 営業本部 若狭事業所⻑ 営業本部 若狭事業所⻑代理

井上
いのうえ

 智
とも

哉
や

 営業本部 営業部⻑ 営業本部 営業部⻑兼東京⽀社⻑

藤本
ふじもと

 英⼀
えいいち

 メンテナンス本部 メンテナンス部 担当部⻑
メンテナンス本部 メンテナンス部
メンテナンス課⻑

以上